苏州仕净科技股份有限公司 关于签订日常经营重大销售合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、合同的生效条件: 自双方授权代表签字并加盖合同专用章或公章之日起 生效。
- 2、对本年度经营成果的影响:本次合同的顺利履行预计对公司本年度经营 成果有积极影响,具体以公司未来披露的定期报告为准。
 - 3、合同的风险及不确定性:
- (1) 合同价格为双方每月价格根据 PVInfolink 网站每周公布的均价和市场 行情价格作参考, 该合同为锁量不锁价合同, 履约过程中可能出现行业阶段性波 动, 进而导致公司产品价格出现波动, 合同实际履行金额具有不确定性, 对公司 经营利润的影响存在不确定性:
- (2) 本合同履行期较长,在合同履行过程中如果遇到市场、政策、经济等 不可预见的或其它不可抗力等因素的影响,可能会导致合同无法如期履行、无法 全面履行或停止履行。
 - 4、公司不存在最近三年披露的相关合同无进展或进展未达预期的情况。

一、合同签署情况

近日, 苏州仕净科技股份有限公司(简称"公司") 下属全资子公司安徽仕 净光能科技有限公司(简称"仕净光能")与晶科能源股份有限公司("晶科能 源")及其下属子公司晶科能源(上饶)有限公司("上饶晶科")、晶科能源 (滁州)有限公司("滁州晶科")、晶科能源(海宁)有限公司("海宁晶科")、 上饶市广信区晶科光伏制造有限公司("晶科光伏")签订《电池片采购合同》, 仕净光能将在合同有效期内(2024年1月1日起至2025年12月31日)向晶科 能源及其子公司销售包含但不限于 182 尺寸的太阳能单晶电池片/A 级片约 250,000.00 万片(具体执行数量以下发的月度采购订单量为准)。

本次协议的签订金额按照市场价格预计占公司 2022 年度经审计主营业务收入的比例超过 100%,绝对金额超过 1 亿元。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》的相关规定,上述合同属于日常经营性重大合同,公司应当及时披露。本次合同签署无需提交公司董事会、股东大会审议,不涉及关联交易事项,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对手方介绍

- (一) 晶科能源股份有限公司
- 1、企业名称: 晶科能源股份有限公司
- 2、注册地址: 江西省上饶经济技术开发区迎宾大道1号
- 3、注册资本: 1,000,000 万元人民币
- 4、法定代表人: 李仙德
- 5、统一社会信用代码: 91361100794799028G
- 6、营业范围:单晶硅棒、单晶硅片、多晶铸锭、多晶硅片;高效太阳能电池、组件和光伏应用系统的研发、加工、制造、安装和销售;太阳能原料及相关配套产品的生产和销售;上述应用系统用电子产品、太阳能建筑装饰材料、太阳能照明设备的设计、鉴证咨询、集成、制造、销售;从事货物及技术进出口业务。

(依法须经批准的项目,经相关部门审批后方可开展经营活动)

- 7、关联关系:公司及全资子公司与晶科能源之间不存在关联关系。
- 8、类似交易情况:除此次公告披露的交易外,最近三年公司与晶科能源未 发生该类类似交易。
- 9、履约能力分析:晶科能源股份有限公司(简称"晶科能源",股票代码: 688223)是一家全球知名、极具创新力的太阳能科技企业,其资信状况良好,不 属于失信被执行人,具备良好的履约能力。
 - (二) 晶科能源(上饶)有限公司
 - 1、企业名称: 晶科能源(上饶)有限公司
 - 2、注册地址: 江西省上饶经济技术开发区迎宾大道 3 号
 - 3、注册资本: 350,000 万元人民币

- 4、法定代表人: 陈经纬
- 5、统一社会信用代码: 91361100MA39762G98
- 6、营业范围:单晶硅棒、单晶硅片、多晶铸锭、多晶硅片;高效太阳能电池、组件和光伏应用系统的研发、加工、制造、安装和销售;太阳能原料及相关配套产品的生产和销售;上述应用系统用电子产品、太阳能建筑装饰材料、太阳能照明设备的设计、鉴证咨询、集成、制造、销售;从事货物及技术进出口业务。

(依法须经批准的项目,经相关部门审批后方可开展经营活动)

- 7、关联关系:公司及全资子公司与上饶晶科之间不存在关联关系。
- 8、类似交易情况:除此次公告披露的交易外,最近三年公司与上饶晶科未 发生该类类似交易。
- 9、履约能力分析:上饶晶科为晶科能源股份有限公司(简称"晶科能源",股票代码:688223)控股子公司,其资信状况良好,不属于失信被执行人,具备良好的履约能力。
 - (三) 晶科能源(滁州)有限公司
 - 1、企业名称: 晶科能源(滁州)有限公司
 - 2、注册地址:安徽省滁州市来安县经济开发区黎明路 18号
 - 3、注册资本: 100,000 万元人民币
 - 4、法定代表人:李仙德
 - 5、统一社会信用代码: 91341122MA2UBEWC89
- 6、营业范围:太阳能组件的研发、制造、销售;光伏衍生品的研发、制造、销售;光伏产品的技术咨询、技术服务、销售;货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)。
 - 7、关联关系:公司及全资子公司与滁州晶科之间不存在关联关系。
- 8、类似交易情况:除此次公告披露的交易外,最近三年公司与滁州晶科未 发生该类类似交易。
- 9、履约能力分析:滁州晶科为晶科能源股份有限公司(简称"晶科能源",股票代码:688223)控股子公司,其资信状况良好,不属于失信被执行人,具备良好的履约能力。
 - (四) 晶科能源(海宁)有限公司

- 1、企业名称: 晶科能源(海宁)有限公司
- 2、注册地址:浙江省嘉兴市海宁市黄湾镇安江路 118 号(自主申报)
- 3、注册资本: 357,000 万元人民币
- 4、法定代表人: 陈经纬
- 5、统一社会信用代码: 91330481MA2B8YBC50
- 6、营业范围:新兴能源技术研发;光伏设备及元器件制造;光伏设备及元器件销售;高性能纤维及复合材料制造;有色金属合金制造;合成材料制造(不含危险化学品);电子专用材料研发;电子专用材料制造;电池制造;工程和技术研究和试验发展;货物进出口(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。
 - 7、关联关系:公司及全资子公司与海宁晶科之间不存在关联关系。
- 8、类似交易情况:除此次公告披露的交易外,最近三年公司与海宁晶科未 发生该类类似交易。
- 9、履约能力分析:海宁晶科为晶科能源股份有限公司(简称"晶科能源",股票代码:688223)控股子公司,其资信状况良好,不属于失信被执行人,具备良好的履约能力。
 - (五)上饶市广信区晶科光伏制造有限公司
 - 1、企业名称:上饶市广信区晶科光伏制造有限公司
 - 2、注册地址: 江西省上饶市广信区茶亭经济开发区建兴路 18 号
 - 3、注册资本: 1,000 万元人民币
 - 4、法定代表人: 陈经纬
 - 5、统一社会信用代码: 91361121MA7JY3CG8P
- 6、营业范围: 光伏设备及元器件制造, 光伏设备及元器件销售, 货物进出口, 技术进出口, 有色金属压延加工(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)
 - 7、关联关系:公司及全资子公司与晶科光伏之间不存在关联关系。
- 8、类似交易情况:除此次公告披露的交易外,最近三年公司与晶科光伏未 发生该类类似交易。
 - 9、履约能力分析: 晶科光伏为晶科能源股份有限公司(简称"晶科能源",股

票代码: 688223) 全资子公司, 其资信状况良好, 不属于失信被执行人, 具备良好的履约能力。

三、合同的主要内容

(一) 交易主体

- 1、甲方: 晶科能源股份有限公司及其下属子公司晶科能源(上饶)有限公司、晶科能源(滁州)有限公司、晶科能源(海宁)有限公司、上饶市广信区晶科光伏制造有限公司
 - 2、乙方:安徽仕净光能科技有限公司
 - (二) 合同标的:包含但不限于 182 尺寸的太阳能单晶电池片/A 级片。
- (三)标的数量:总数量合计 250,000 万片为预估数量,具体执行数量以甲方下发的月度采购订单量为准。
- (四)合同价格:双方每月价格根据 PVInfolink 网站每周公布的均价和市场 行情价格作参考。
 - (五)付款方式:款到发货或以双方另行签署的合同为准。
- (六)合同生效条件:自双方授权代表签字并加盖合同专用章或公章之日起 生效。
 - (七)履行期限:自合同生效之日起至2025年12月31日。
- (八)违约责任:任何一方不履行合同义务或者履行义务不符合约定的,应向守约方承担继续履行、赔偿损失和/或支付违约金等责任。合同条款中已对各方权利义务、违约责任、争议解决方式等方面做出明确的规定。

四、合同对公司的影响

目前公司正在全力推进 TOPCon 电池片项目产能的爬坡,本次合同的签订是公司电池片销售业务持续开拓的成果,亦体现出客户对公司产品、技术、品牌服务等方面的肯定,预计公司不会对该客户形成重大依赖,合同的履行对公司的业务独立性亦无重大不利影响。合同的顺利履行预计对公司本年度经营成果有积极影响,具体以公司未来披露的定期报告为准。

五、合同的审议程序

本次签署的电池片销售框架合同属于公司日常经营合同,公司已经依据内部

管理制度的规定履行了相应的审批程序。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》《公司章程》等相关规定,本次合同签署无需经过公司董事会及股东大会审议。

六、风险提示

- 1、本合同价格为双方每月价格根据 PVInfolink 网站每周公布的均价和市场 行情价格作参考,该合同为锁量不锁价合同,履约过程中可能出现行业阶段性波 动,进而导致公司产品价格出现波动,合同实际履行金额具有不确定性,对公司 经营利润的影响存在不确定性;
- 2、本合同履行期较长,在合同履行过程中如果遇到市场、政策、经济等不可预见的或其它不可抗力等因素的影响,可能会导致合同无法如期履行、无法全面履行或停止履行。

七、其他相关说明

公司将严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等有关要求,及时履行信息披露义务。

八、备查文件

《电池片采购合同》。

苏州仕净科技股份有限公司 董事会 2024年3月8日